April 2023   1    www.wtsensor.com
PC10-C 센서 회로 구성 부품
특징
■ 316L 스테인레스 스틸 다이어프램
■ 센서 + 회로 구조
■ 소형, 경량
■ 제품 교정 완료, 설치후 직접 사용
■ 강력한 간섭 방지, 장기 안정성 우월

침고: G: 게이지압, A:절대압, S: 실드 게이지압
April 2023   3    www.wtsensor.com
주문 방법
PC10  -  C   -  35k  -  G   -    B1
예: PC10-C-35kGB1
제품 모델: PC10-C, 35k: 압력 범위 0~35kPa. G:게이지압, B1: 출력 신호 4~20mA.
주문팁:
선택 시 측정 매체와 제품 접촉 부분의 호환성에 주의하시기 바랍니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
압력 범위
압력 범위 선택 참조
출력:
B1：4~20mA
B6：0.5~4.5V R/M
B6N：0.5~4.5V Non R/M
B3：0~5V
B7：0~10V
압력 레퍼런스
G: 게이지압
A: 절대압
S: 실드 게이지압
제품 모델
PC10 센서
회로 기판이 있는
어셈블리